
ご利用方法のご案内

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

会員の皆様が「安心・安全」にご利用できますよう、新型コロナ

ウイルスに対する感染予防 対策を行うため、一部のサービスに

制限を設けさせていただきます。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

サウナは間隔をあけての

ご利用いただけます。

スタジオ・テニス

プログラムは

特別プログラムにて

実施致します。

ホットヨガプログラムは

7月より特別プログラム

にて再開致します。

水素水オプションは

通常通りご利用

いただけます。

噴射式冷水器は

当面の間、中止致します。

※ジムエリアの給水器は

ご利用できます。

ぐんぐんルームは

当面の間、中止致します。

プール・採暖室は

通常通りご利用

いただけます。

館内（休憩所）での

食事はご遠慮ください。

ロッカー・浴室は間引いて

の使用となります。

※体重計・血圧計は

ご利用いただけます。

※水着用脱水機は

中止致します。

館内ではマスク着用を

お願い致します。

マシンジムは通常通り

ご利用いただけます。
※トレッドミルは速度制限を

かけさせていただきます。

通常通りの営業時間

となります。

平日/10:00～23:00

土曜/10:00～20:00

日祝/10:00～18:00

７月


